
Dohoda o vypořádání závazků č. 2020/OFI/002\ uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen• „Smlouva“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:
Pavel BurdaSe sídlem: V. P. Čkalova 784/22,160 00 Praha 6IČO: 871 30 742(dále jen „Dodavatel“)
a

Městská část Praha 7se sídlem: U Průhonu 1338/38, Praha 7,170 00IČO:DIČ:zastoupená: 00063754CZ0063754Mgr. Janem Čižinským, starostou městské části Praha 7(dále jen „Odběratel“)(dále také společně jako „Smluvní strany“)
Tato dohoda o vypořádání závazků je uzavřena na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0615/20 zjednání č. 52 ze dne 22.9.2020

I.
Úvodní ustanovení1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 6. 2020 smlouvu na základě objednávky č. 0-0092/KT/2020 (dále jen „Smlouva“) jejímž předmětem byly stěhovací práce a autodoprava na rok 2020.

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k vzájemnému plnění předmětu Smlouvy došlo již před uzavřením této Smlouvy.3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly v souladu s jejím obsahem a plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku nepodepsání a neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, smluvní strany přistoupily k uzavření této Dohody za účelem vypořádání vzájemných práv.
1



II.
Vypořádání práv1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany shodně konstatují, že plnění, ke kterému došlo před podpisem a uveřejnění Smlouvy, bylo plněním bez právního důvodu ve smyslu § 2991 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ'Q, tj. u obou smluvních stran došlo ke vzniku bezdůvodného obohacení o shodné hodnotě. Ve smyslu § 1991 OZ smluvní strany tímto vzájemně započítávají plnění Odběratele dle původně sjednané smlouvy v celkové výši 200.000,- Kč a nepeněžité plnění Dodavatele o celkové hodnotě 200.000,- Kč včetně DPH.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na před plněním Smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

III.
Závěrečná ustanovení1. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo jinak měnit její obsah pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dohody na internetových stránkách městské části Praha 7.3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dohody a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody a konstatují, že v Dohodě nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.6. Zástupci účastníků této Dohody prohlašují, že si Dohodu před podpisem přečetli, že nebyla sjednána za jednostranně nevýhodných podmínek, že je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a svými podpisy vázanost Dohodou stvrzují.

2



to Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Dodavatel i Odběratel obd dnom stejnopisu.
Objednávka č. 0-0092/KT/2020

V Praze dne ......... 1
Pavel BurdaDodavatel



Městská část Praha 7
Úřad městské části
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

0-0092/KT/2020 
19.března 2020

IČO odběratele: 000 63 754 
DIČ odběratele: CZ0063754

Dodavatel:
Pavel Burda
V. P. Čkalova 784/22 
16000 Praha 6 
IČO: 87130742 
DIČ:
Fakturujte na výše uvedenou adresu.Vystavil 

Telefon:

e-mailová adresa:

Kompetent: Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury
Na fakturách — daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý - nespolehlivý plátce. Kopii objednávky je 
nutné přiložit k faktuře — daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás:

SLUŽBY částka

Objednáváme stěhovací práce a autodopravu na rok 2020
Původní částku navyšujeme z důvodu mimořádně časově náročných stěhovacích prací souvisejících s likvidací 
inventáře na staré radnici Nábř. Kpt. Jaroše 100, Praha 7 
konečná částka dle skutečně odpracovaných hodin

Dohodnutá cena včetně DPH a dopravy 200 000,00

ODPA POL ORJ ORG Částka

006171 5169 200 000,00
Razítko a podpis objednatele

Radomír
Špok

Digitálně podepsal 
Radomír Špok 
Datum: 2020.03.25 
08:51:07 +01W

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávk^odavatelen^ro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na 
emailovou adresu 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění.
Doba poskytování služeb: rok 2020

Po řádném poskytnutí služeb na základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává na 21 dni po skončeni poskytování služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musi mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součásti faktury bude kopie této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodleni s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z 
celkové ceny služeb za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn^^řipadi^rotřebwyjasnění či doplnění některých výše uvedených informaci nás 
neváhejte kontaktovat na e-maílové
Prosím o zasláni zpět, obratem, Vámi oskenované potvrzené objednávky na emailovou adres

Podpis vč. podpisu hůlkovým
Datum: Razítko: písmem:

Strana 1 zl


